CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

1 54 AT. 7824

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N2:  2911

APROVAN)
Saia dix3

UNANIMInAnE

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefei o Municipal, obedecidas
às formalidades regimentais e depois de ouvido\-o--C6fendo lenário, se digne Vossa
Excelência em determinar ao setor competente dessa Munápalidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias para realizar estudos técnicos objetivando
OPERAÇÃO TAPA BURACO NA RUA LUZIA DOS SANTOS CARDOSO, NA ALTURA DO
NÚMERO 1.049 — VILA SÃO PAULO — CEP 08840-230 (Fotos em anexo)

O pedido visa atender às reivindicações dos munícipes que
sentem dificuldades de locomover pelo bairro em virtude de vários trechos com buracos
e a falta de nivelamento da estrada para o escoamento das águas pluviais.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência contribuirá para a manutenção de nossa cidade.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 29 de junho de 2020.

- Mauro de Assis Margarido
Vereador — PSDB

PEDIDO DE OPERAÇÃO TAPA BURACO .•

RUA LUZIA DOS SANTOS'CARDOSO, ALTURA DO NUME::._ 1049

VILA SÃO PAULO - CEP: 08840-230

AT 7842
VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE